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Inledning – En för alla, alla för en 
 

Nu är det åter igen dags att summera det gångna året i Verksamhetsberättelsen 2006. 
Som det gamla ordspråket säger: det går fort när man har roligt. 
 
Våra fina ungdomar har gjort väldigt bra ifrån sig på de olika tävlingarna som dem har varit på så som:  

•  Skyttiaden med en vinst av Carolina Karlsson som tog hem segern i klass L13 i Eskilstuna, samt 
ytterligare två pallplatser där. 

•  Elitserien och Skol-SM korthåll-fält där Camilla Oskarsson segrade på höstkanten.  
•  Öppna nationella SM i Sävsjö segrade junioren Robert Larm. 

 
Vi har även varit på en långresa till Boden med hela 8 skyttar som garanterat hade roligast av alla förbund, det 
har undertecknad hört av andra förbund och av det kan man dra slutsatsen av att vi även prioriterar den sociala 
biten väldigt högt och att vi lyckats nå även det målet. 
 
Med detta vill jag bara säga att skytte är inte bara roligt på skjutbanan utan även vid sidan om. 
Vi har fantastiska barn och ungdomar som verkligen vet vad laganda har för innebörd. 
Alla hjälper alla och trösta varandra om så behövs, vi strävar efter en vi-känsla och samhörighet i laget. En för 
alla, alla för en! 
 
Vi som är ledare ute i föreningarna måste lyssna på vad våra barn och ungdomar har för behov, och ta till oss vad 
dem säger. 
Det är vi ledare som måste stärka våra barn och ungdomar att vara ödmjuka för att skapa en större trygghet och 
medkänslighet, för på de kommer vi långt, i allt. 
 
Men nu ska vi inte bara se tillbaka blickar från det gångna året utan även se framåt i tiden. 
Vi har tagit på oss att ta hand om Skol SM som kommer att hållas ute på Heden där många av oss kommer att 
jobba, men våra barn och ungdomar får vi inte åsidosätta, utan vi måste peppa och motivera dem att vara med på 
Skol –SM nu när vi har det på hemmaplan. 
 
Många ungdomar kommer att sitta på viktiga positioner så att vi kan fortsätta att forma morgondagens ledare 
men även för att få tävlingarna till att fungera. 
Det är ju dem som ska utveckla både skyttet, kamratandan men även oss ledare och föra det vidare. 
 
Jag måste även i år få tacka alla ledare och skyttar som har ställt upp och gjort detta året till ett alldeles 
fantastiskt år med bra resultat och det viktigaste av allt utvecklat en sån stor kamratanda!  
 

Glöm inte bort:  
En för alla, alla för en! 

 
Stort TACK till alla er! 
 
Med vänliga hälsningar/ 
 

Björn Johnsson, ordförande 
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Styrelsen och funktionärer m m. 
 
Styrelsen har utöver årsmötet och konstituerande sammanträde på Ramanda hotell Rådmannen den 27 mars, 
genomfört sex ordinarie styrelsemöten gemensamt med Skytteförbundet; 6 februari, 3 april, 12 juni, 7 augusti, 2 
oktober och 11 december. 
 
Vid årsmötet utsågs följande styrelse: 
Ordförande  Björn Johnsson, Älmhult  AU 
Sekreterare  Mikael Svensson, Alvesta  AU 
Kassör  Bertil Lydén, Ingelstad  AU 
Luftgevärsledare Ulf Kjellsson, Söraby 
Bitr. Luftgevärsledare Jörn Nielsen, Växjö 
Utbildningsledare Paul Larm, Söraby 
 
Suppleanter  Stefan Runesson, Växjö 
  Börje Rickardsson, Älmhult 
 
Revisorer  Ulf Carlsson, Rottne 
  Jarl Pettersson, Rottne 
 
Förbundstränare Paul Larm, Söraby 
  Mattias Lydén, Ingelstad 
 
WEB-ansvarig  Torbjörn Söderlund, Söraby 
Hemsida  www.kronobergsskytte.com 
 
Repr Kronobergs Skfb Björn Johnsson, Älmhult 
 
Valberedning  Arne Fasth, Söraby 
  Stefan Ahlin, Alvesta 
  Patrik Hjortskull, Dädesjö  
 
Kansli:  Storgatan 16A, 342 30  ALVESTA, tfn/fax: 0472-193 59. 
 
Förbundsbanor:  Krut: Hedens skyttecentrum, Kronobergshed. 
  Luft: Ingen utsedd, men Söraby, Älmhult och Alvesta hallar används. 
   

Mikael Svensson, Sekreterare 
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Luftgevär 
 
Luftgevärsskytte är som vi alla vet basen i ungdomsverksamheten. Framgångarna är också stora bland 
våra ungdomar. Luftgevärsskytte är alltifrån elitidrott på toppnivå till den enskilde skyttens framgångar, 
så talar vi verkligen om verksamhet på föreningsnivå, med en enorm bredd. Den största vikten läggs vid 
den unga personens utveckling – fysiskt, psykiskt och socialt detta är den absolut största bilen, A och O i 
förenings arbete. 
 
Triangelmästerskapet gick i Karlskrona, där Blekingeskyttarna tog hem segern.  K 405p, Hs 394p, G 392p 
 
Falling target är ett komplement till luftgevärstavlan. Förbundsmästerskapet i Falling taget arrangerades i och 
av Alvesta. Mästare i sittande Anna Wikell från Söraby och i stående  Emma Arvidsson från Alvesta. 
 
RM, JSM, SM i Falling target avgjordes denna gång i Kinna.                                     
 Resultaten för Kronoberg blev följande: 
 
Till final i SM stående gick Mattias Lyden Ingelstad. Mattias delad 5:e plats. 
                                             Linda Rickardsson Söraby. Linda delad 9:e plats. 
 
Till final i JSM stående gick Robert Larm Söraby. Robert delad 3:e plats.  
                                               Samt en Landslagsplats i Falling Target. Grattis!! 
 
Till final i RM gick Josefine Jaktlund  Söraby. Josefine delad 3:e plats. 
                                Robert Aldenhamn Söraby. Robert delad 5:e plats. 
                                Gabriel Chabay Söraby. Gabriel delad 5:e plats. 
                                Jenny Tollstern Söraby. Jenny delad 9:e plats.  
                                Julia Brohmin Älmhult. Julia delad 9:e plats. 
                                Douglas Gunnarsson Söraby. Douglas delad 9:e plats. 
 
Till skyttiadens riksfinal i Eskilstuna kvalificerade sig 5 skyttar från Kronoberg:  
L11   Erik Sundkvist Berga.                                                                                                          
L13   Caroline Karlsson Berga , Anton Nielsen Växjö.                                                                                                                       
L15R Camilla Oskarsson Älmhult.                                                                                              
 L15S Emma Arvidsson Alvesta.                                                                                                               
 
Till final  gick : 
L13 Caroline Karlsson.      Svensk Mästare Grattis !! 
L15R Camilla Oskarsson.  Tvåa. 
L15S Emma Arvidsson.     Trea.  
             
Förbundsmästerskapet gick i år i Söraby där korades följande mästare: 
L9  Fanny Johansson Bolmsö, L11A Rebecka Svensson Dädesjö, L11B  Ebba Jonansson Dädesjö,  L13A  Ingrid 
Pettersson Tolg, L13B  Annie Roos Ryssby, L15R  Camilla Oskarsson Älmhult,L15S  Emma Arvidsson 
Alvesta,  L17  Kenny Sörtely Söraby , Ösm.  Pontus Albinsson Ingelstad,  Vet. Sven-Gunnar Skoglund 
Ingelstad.  Öppen klass stående segrade  Linda Rickardsson Älmhult. 
 
För övrigt noteras att verksamheten löpt planenligt, med hemmabanetävling, serieskytte samt ett antal 
förbundstävlingar runt om i länet. 
 
Ulf Kjellsson  luftgevärsledare.  
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JSM, RM och SM i Falling Target, Kinna/Skene 2006 
 
Fredagen den 24 november åkte tre småländska minibussar med förväntansfulla skyttar mot orterna 
Kinna/Skene. Det var dags för oss att skjuta SM och JSM. I vår buss åkte Emma, Josefine, Sabina och Martina. 
Det var god stämning i bussen och vi pratade och lyssnade på musik hela vägen upp. Micke bjöd oss även på 
”nyttigt godis”, smaskigt!  
 
När vi kom fram till Kinna hade vi lite problem att hitta hotellet, men vi kom fram till slut. Hotellet var väldigt 
fint. Alla rum var inredda med ett eget tema. Vi två fick sova i ”Kärleksrummet” tillsammans med Martina. Alla 
möbler var i rött och rosa vilket passade oss perfekt. Det enda problem som uppstod var att vi inte kunde komma 
på hur man fick igång TV:n… Det löste Josefine genom att klättra upp på men stol och tillslut hitta knapparna. 
Sen höll hon på att trilla ner, men man får ju offra sig för laget. Sedan var det samling i receptionen och alla kom 
dit glada och nöjda. Speciellt Andreas som hade upptäckt att det fanns godis i minibaren på rummet. Han visste 
dock inte om att man fick betala för den. Han hade just ätit sitt livs dyraste chokladbit och fått en ”kugge” på 
köpet. Kuggarna var en tävling som Jonas och Andreas hade för att kunna utse vem som gjorde flest tabbar 
under resans gång. Fast Andreas hade kanske inte tänkt vinna den själv…  
 
         Dags att åka och skyttar och ledare hoppade in i bussarna för att se hur läget var på arenan. När vi kom 
fram började vi med vapenkontroll och spana in skjuthallen lite. Men sen ville vi ju såklart ha lite mat i magen 
innan vi skulle skjuta också så vi åkte till en kinarestaurang i närheten och fick i oss lite gott käk. De skyttar som 
skulle skjuta senare valde att åka tillbaka till hotellet och ladda batterierna. När vi andra kom tillbaka till arenan 
var det inte lång tid kvar till upprop. Vi började göra oss i ordning för match. Stämningen var god, och alla 
lyckönskade varandra. Nöjdast efter denna omgång var nog Emma med 36träff av 40 möjliga. De som under 
tiden slappat på hotellet gjorde nu samma procedur som de första skyttarna. Alla var nöjda efteråt men mest nöjd 
var Robert med sina 37träff. Sedan bar det av till hotellet igen. Klockan var sent och många var trötta. Vi 
samlades för en kort information om morgondagen, men sen gick de flesta och la sig. Alla utom de som var 
hungriga och ville ha mat på McDonalds. Men sen gick alla och la sig i sina sköna hotellsängar och sov gott.  
 
         Klockan 6.00 vaknade vi på kärleksrummet. Martina och Josefine gick upp medan Emma drog sig 
ytterligare en stund. Efter en god hotellfrukost körde första gänget till arenan. De andra åkte en timme senare. 
Idag var det dags att skjuta JSM. Dagens bästa resultat kom ifrån Robert med 39träff, som naturligtvis gick till 
final. Sittandeskyttarna hade åkt upp på lördagen. Av dem gick hela 6skyttar från länet till final. Josefine 
Jaktlund höll sig kvar längst och tog ett brons. Vi ståskyttar åkte vidare till två testtävlingar i närheten. Både 
Emma och Martina satte nytt pers på 390. På kvällen gick gänget till en annan kinarestaurang och hade det 
trevligt.  
 
         Söndag och dags för finalerna. Först ut var JSM-finalen där alla hejade på Robert Larm som tog brons! I 
SM-finalen deltog Linda Rickardsson och Mattias Lydén. De lyckades dock inte ta någon medalj. Efter en 
väldigt lång prisutdelning var det sen dags att åka hem, trötta och nöjda. Värt att nämna är kanske också att 
Helena Larsson, Gullabo vann både JSM och SM. 
 

Detta blev en väldigt lyckad helg!    
 
Emma Arvidsson, Alvesta U-Skf, och Josefine Lindman, Söraby U-Skf 
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JSM/RM i Boden 2006 
 
När vi kronobergsskyttar fick veta att årets JSM skulle gå av stapeln uppe i Boden stod det klart vart årets 
höjdpunkt skulle bli. Särskilt med tanke på att Björn Johnsson blivit utsedd till ledare som ju är ”allas favorit”. 
Resan började i Alvesta där vi steg på tåget med mamma Linda och pappa Björn samt med de andra två ledarna 
Micke Svensson och Mattias Lydén. Första tågresan gick fort och rätt som de var befann sig 10 vilsna lantisar på 
Stockholmscentralstation. 40 minuter senare hade vi i alla fall lyckats trycka in oss på tåget som skulle ta oss 
hela vägen till Boden. Resan var lång och bestod av pocker, film- mys (utan ljud) samt en härlig sömn i allfall 
för de svårväckta i överslafarna. Klockan 12 nästa morgon kunde vi lyckligt stiga av tåget efter en 18 timmars 
lång resa. På stationen stod en minibuss och väntade som tog oss till campingstugorna där vi nu skulle få 
tillbringa ett antal nätter. Väl inpackade i stugorna bar det av igen men denna gång till skjutbanan för 
vapenkontroll och inskjutning. Där Andreas gjorde sin första tabbe igenom att glömma både skott och glasögon, 
ingen inskjutning där alltså. När nästa dag grydde var de dags för första tävlingsdagen med korthållställning samt 
300m liggande med Linda, Jonas och Andreas. Tyvärr blev det ingen finalplats den här dagen vilket kunde 
skyllas på den långa tågresan och sviktande syn. Bästa prestationerna stod helt klart Alvestas Tina och Carl för. 
Carl lyckades få ihop 179 vilket blev bästa resultat för kronberggänget. Tina var även hon väldigt nöjd med sina 
171 då hon gjorde sitt första JSM.  Fredagen följdes av lördagen med korthåll liggande för samtliga. En 
olyckskorp hade dessvärre valt att förfölja en Alvestaskytt. Följden blev ett gevär i två delar samt ett remfäste på 
fel ställe. Framåt kvällstiden blev värmen så outhärdlig att vi åkte ner till en liten källsjö för att bada och sola. 
Men innan dess hade några stycken av oss blivit tvungna att sticka ner till Boden och Örjans dam och herr för att 
inhandla nya badkläder. Efter badet åkte vi vidare till Rödbergsfortet för att titta på gammal militärhistoria vilket 
var mycket intressant. Något annat intressant värt att notera var helgens bästa insatts som även den kom från 
Alvestaskytte. Nämligen lastbilschauffören Johan Ahlin. Hans 193 räckte nämligen till en 26 plats i finalen. Lite 
väl omotiverad släpade han sig in i skjuthallen, men väl på banan gjorde han årets prestation som skulle kunna 
ge honom bragdguldet, han lyckades plocka in hela 19 placeringar och slutade som 7. På kvällen blev det 
prisutdelning samt kamratmiddag som kommunen bjöd på. Hur maten smakade fanns det delade meningar om 
men faktum med att några av skyttarna drabbades av en lindrig matförgiftning talde väl för sig. Kvällens 
höjdpunkt var dock den nu ökända kronobergsramsan. (Å så kron kron kron å så berg berg a så kron å så berg å 
så kronoberg.) 
Väl hemma igen hade vi fullt upp med att laga Andreas mobiltelefon med lite finess efter de allvarliga 
bitskadorna. Med rejäl magvärk gick vi till sängs och vaknande knappt nästa morgon för att ta oss an vår favorit: 
korthållfält, som gick förhållandevis bra särskilt för mamma Linda och Jonas från Älmhult som blev fyra 
respektive 9 i sina klasser. Mattias lyckades även han och kunde stolt gå fram och hämta femtepriset. I 
förbundslaget blev vi 6 och detta måste ha varit ett av de bästa fält SM på länge för vår del. Nu började den sista 
tävlingsdagen leda mot sitt slut och det var dags att skrubba av stugan och oss själva. Men det fanns fortfarande 
en prisutdelning kvar, nämligen den berömda hylsan. Hylsan delas ut till den som lyckats med flest tabbar under 
helgen. Beslutet var mycket svårt men efter mycket om och men stod tre finalister klara. På tredjeplats kom 
Andreas p.g.a att hylsan inte ansågs vara tillräckligt barnsäker att använda som tuggleksak. Andra platsen 
tilldelades Mattias som gjorde några oväntade tabbar. Men tillsist med värst Anna från Alvesta som lyckades 
med allt som bara inte kan hända en normal människa på så kort tid. Men som sagt var man lär sig utav sina 
misstag… tsss. 
 
I alla fall efter en lång och slitsam fältrunda i öknen var de skönt att få påbörja resan hem trotts att vi fick stå lite 
för länge på perrongen i Boden som gjorde att vi missade tåget i Stockholm men ingen skada skedd när det 
ersattes med förstaklassbiljetter. Björn och Linda hade vid detta laget tappat tålamodet med lillpojken Andreas 
och erbjöd både Skåne och Jönköping att ta honom med en medföljande tusenlapp, bara de blev av med honom.  
Tyvärr nappade ingen på honom för den låga summan ( så de var bara att ta med honom hem).  
 
Nu sitter vi här på tåget hem och skriver för fullt. Då vill vi gärna skänka ett stort tack till mamma Linda som 
van vid dagisbarn tagit mycket välhand om oss lite yngre trots vår låga nivå som förstört hennes så efterlängtade 
semester.  

 
Anna Kristoffersson, Alvesta U-Skf och Andreas Strand, Älmhults U-Skf 
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Skol SM i Uddevalla 2006 
 
På fredagen åkte vi till Uddevalla. Vissa som åkte med Jörn fick en illamående resa. Passagerarna i den bussen 
var Caroline, Lilleman Anton, Mattias, Albin, Andreas, Jonas och Inger som fick hålla ett öga på Jörn så att han 
inte glömde kopplingen. 
 
Eilon trivdes i sin buss där han var chaufför till fyra pratglada tjejer, det var Anna, Tina, Linda och Eva. Och i 
den tredje bussen var coachen Christian chaufför. Hans gäng i bussen var Calle, Victor, tvillingarna Bergström 
och lille Herman. 
 
Redan under bussresan hade dagisbarnen Jonas och Andreas lyckats reta upp ”Mamma” Linda som hoppats på 
att de hade växt upp lite sedan förra resan i Boden. Efter att Andreas, Jonas och Albin hade bytt buss till Anna 
och Tinas, så tog det inte lång tid innan det dök upp en lapp i bakrutan, ”danskjävel” stod det på den. 
 
Resan tog cirka fyra timmar. Efter en rolig färd hittade vi till slut skjutbanan där vi skulle kontrollera vapnerna. 
Retligt nog gick tyvärr inte Calles gevär igenom efter att ha stått i en riktigt lång kö. Senare på kvällen letade vi 
reda på en pizzeria i centrala Uddevalla. Som vanligt kunde inte Calle motstå kebabpizzan när han såg menyn. 
 
Glupska Jonas kunde inte bestämma sig så han valde pizzan med allt på bordet. Hemresan ifrån pizzerian höll 
Mattias och Caroline på att dö av värmeslag när frusna Anton satte på full värme i bussen. Snarkade högst gjorde 
Eilon som väckte hela stugan, som bestod av dansken ”Jörn”, Anton och Mattias. 
 
På lördagen tog Anton och Camilla sig vidare till final.Camilla imponerade med hela 198 poäng i 
grundomgången, och ledde finalen. Anton skrapade ihop härliga 194 poäng, som räckte till en finalplats även 
han. Herman blev precis utan finalplats med 193 poäng. Victor och Mattias sköt båda 191 poäng som inte heller 
räckte till final. Men även de andra skötte sig bra på banan utan några skott på andras tavlor eller i marken. 
Förutom Albin som sköt en bom i långbössa. 
 
Camilla som ledde finalen slutade sedan som femma, medan Anton klättrade hela elva placeringar. Men bäst 
sköt han nog på provskotten, då han lyckades skrapa ihop 19 tior och en 9,9. Resultatet blev då enorma 199 
poäng. På kvällen gick vi på en fin restaurang och beställde god mat. Senare på kvällen på campingen blev 
Caroline, Anton, Herman och tvillingarna jagade utav några kaxiga skåningar. Galningarna Anna, Andreas och 
Albin hoppade i det kalla havet senare på kvällen. 
 
Söndagens fältskytte gick bra för de flesta, bara att Anna sköt på en annans tavla, men det var inget ovanligt. 
Extra bra gick det för Camilla som tog hem hela tävlingen. Ett stort beröm även till Herman och Mattias som för 
första gången skjutit fält på en stor tävling, så bra.  
 
Då hade ännu en kalaskul helg passerat med många roliga bra resultat och skojiga händelser. Ett stort tack till 
”mamma” Linda som hållit reda på dagisbarnen med flera, chaufförerna och coacherna. 
 
Caroline Karlsson, Berga U-Skf och Tina Jönsson, Alvesta U-Skf 
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Utbildning 
 
De senaste årens satsning på temat ”Ledarrollen – föräldrarollen” avslutades och inför 
2006 inleddes satsningen på temat ”Att utveckla skytten”. 
 
Temat går ut på att utveckla skyttarna som individer, så att de senare kan genomföra tävlingar 
såsom Skyttiaden, Falling target-SM, JSM och RM respektive JSM och Skol-SM utomhus på 
ett självständigt och tryggt sätt. Parallellt går temat ut på att stärka självkänsla och 
samhörighet i gruppen juniorskyttar. 
 
Skyttarnas respons efter JSM i Boden, Skol-SM i Uddevalla och Falling target-mästerskapen i 
Kinna/Skene har givit oss kvitto på att detta är rätt väg att gå. 
 
Utbildning har företrädesvis bedrivits med gemensamma träningsaktiviter knutna till fyra 
orter – Braås, Älmhult, Alvesta samt Rottne – när det gäller luftgevär respektive i form av 
JSM-samlingar på Kronobergshed när det gäller krutgrenarna. Utifrån separata önskemål har 
dessutom ”hembesök” i utbildningssyfte gjorts hos ytterligare några klubbar. 
 
Utöver denna ”basverksamhet” har vi bland annat genomfört traditionella ”Sommarkul” på 
Kronobergshed (krut) respektive ”Långedag” och ”Kronobergs Cup” i Alvesta (luft).  
 

Paul Larm, utbildningsledare/Mattias Lydén, förbundstränare 
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Årets ungdomsskytt 2006 
 

Caroline Karlsson, Berga U-Skf 
 

Motivering: Har visat en hög och jämn resultatnivå inom såväl luftgevär som 
korthåll, dels i samband med Skyttiaden och dels vid olika Förbundsmästerskap. 

 
 
 

Årets ungdomsskytteförening 2006 
 

Älmhults Ungdomsskytteförening 
 

Motivering: Har visat bredd och uthållighet inom U-förbundets tävlingsprogram. 
 
 

 
Paul Larm & Mikael Svensson 
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Årsrapporter från U-SKF 2006 

Ungdoms- 
7-

25år 
7-25 
år 

7-25 
år   

LOK-stödet, 
SkytteUO. 

skytteförening  2005 2006 Diff  2005 2006 Diff 

Agunnaryd 6 0 -6  6 0 -6 

Alstermo 0 0 0  0 0 0 

Alvesta 121 76 -45  0 0 0 

Berg 26 17 -9  48 33 -15 

Berga 36 31 -5  68 54 -14 

Bolmsö 42 45 3  158 36 -122 

Dädesjö 69 58 -11  397 0 -397 

Fridafors 16 0 -16  33 0 -33 

Fröseke 51 0 -51  28 0 -28 

Göteryd 0 0 0  0 0 0 

Hamneda 33 24 -9  52 109 57 

Hinneryd 0 0 0  0 0 0 

Hovmantorp 0 0 0  0 0 0 

Ingelstad 64 68 4  176 85 -91 

Kalvsvik 0 0 0  0 0 0 

Klavreström 0 0 0  0 0 0 

Kronobergs Reg:te 0 0 0  0 0 0 

Lammhult 42 42 0  75 57 -18 

Lessebo 0 0 0  0 0 0 

Lidhult 0 0 0  0 0 0 

Linneryd 0 0 0  0 0 0 

Ljuder 23 36 13  33 33 0 

Ljungby 0 0 0  0 0 0 

Odensjö 0 0 0  0 0 0 

Pjätteryd 0 0 0  0 0 0 

Ryssby 11 14 3  18 26 8 

Slätthög/Mistelås 0 0 0  0 0 0 

Strömsnäsbruk 16 23 7  42 53 11 

Sävsjöström 20 10 -10  11 23 12 

Söraby 136 153 17  554 636 82 

Timsfors 12 11 -1  28 24 -4 

Tingsryd 46 41 -5  52 51 -1 

Tolg 35 38 3  55 58 3 

Urshult 0 0 0  0 0 0 

Virestad 22 16 -6  43 52 9 

Vislanda 0 0 0  0 0 0 

Väckelsång 25 23 -2  64 30 -34 

Växjö 60 59 -1  410 74 -336 

Älghult 19 24 5  29 0 -29 

Älmeboda 39 0 -39  51 0 -51 

Älmhult 66 57 -9  0 123 123 

Summa: 1036 866 -170   2431 1557 -874 
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  Resultat 2006  

     

Intäkter     

 Anmälningsavgifter  11900  

 Kursavgifter  2000  

 Landstingsbidrag  213100  

 Övriga intäkter  19600  

 Ränteintäkter  4400  

 Summa Intäkter  251000  

     

     

Kostnader    

 Tävlings och träningsverksamhet 135600  

 Utbildning och utbildningsmateriel 62400  

 Rörelsekostnader  31900  

 Arvoden  19000  

 Hyra och drift  32000  

 Årsmöte  11000  

 Summa Utgifter  291900  

     

 Årets Resultat  -40900  

     

     

     

     

  Balans 2006-12-31  

     

     

TILLGÅNGAR Ing balans Perioden Utg balans 

     

 Obligationer, 333 224,94 -55 700,56 277 524,38 

 Postgiro 5 468,40 78 091,00 83 559,40 

 Bankgiro 80 305,51 -63 286,80 17 018,71 

 Övriga bankkonto 2,85 0,26 3,11 

 SUMMA TILLGÅNGAR 419 001,70 -40 896,10 378 105,60 

 ----------------------------- ---------------------- ------------ ----------------- 

Årets Resultat 419 001,70 -40 896,10 378 105,60 
 

  
Bertil Lydén Kassör 
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REVISIONSBERÄTTELSE 
 
 

Undertecknade revisorer som granskat Kronobergs 
Ungdomsskytteförbund för år 2006 kan efter slutfört uppdrag 
lämna följande berättelse. 
 
Vi har granskat räkenskaperna samt tagit del av handlingar om 
förbundets förvaltning och ekonomi. 
Beträffande den ekonomiska ställningen hänvisas till balans- 
och resultaträkning, vilka vi funnit överensstämma med 
räkenskaperna. 
 
Verksamhetens intäkter har varit  251098:- 
Verksamhetens resultat blev   -40896:10 
 
Då inga skäl till anmärkning framkommit vid den företagna 
granskningen tillstyrker vi att den i årsredovisningen intagna 
balansräkningen per den 31 December 2006 fastställes, samt att 
styrelsens ledamöter och dess kassör beviljas ansvarsfrihet för 
den tid årsredovisningen omfattar. 
 
 
  
 
Rottne 2007-02-20 
 
 
 
 

 Ulf  Carlsson Jarl Petersson 
 
 
 
 
Av Kronobergs Ungdomsskytteförbund utsedda revisorer 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14 

 Budget 2007  

Intäkter Start och anmälningsavgifter 25000 
 Kursavg. /Utbildning 10000 
 Landstingsbidrag 213000 
 Ränta 5000 

Summa  253000 
   

Direkta kostnader Luftgevär 2000 
 Skyttiaden 25000 
 FörbundsM. 4000 
 FörbundsM. FT 2000 
 Hemmabanatävling 8000 
 Triangeltävling Luft 3000 
 Luftgevärsserien 3000 
 JSM Falling Target 10000 
 JSM Luft 22000 
 Kronoberg GP 0 
 Korthåll 2000 
 FörbundsM 2000 
 FörbundsM. Fält 2000 
 JSM 50/300 10000 
 Triangeltävling Kh 2000 
 Skol SM 50/300 5000 
 SM (Bidrag för juniorer) 5000 
 Gevär 6,5 2000 
 Vårmönstring 3000 
 Utbildning/Kurs 60000 
 Utbildningsmateriel 15000 
 Föreläsningar 4000 
  191000 
   

Externa kostnader Lokalhyra 17000 
 Milersättning 10000 
 Bank och postavgifter 2000 
 Kontors/Förbrukningsmaterial 6000 
 El / Telefon 4000 
 Porto/Kopiering/Trycksaker 10000 
 Försäkringar 2000 
 Styrelsearvode 20000 
 Triangelkonferans 2000 
 Regions konferens 2000 
 Årsmöte 10000 
 Sammanträdeskostnader 8000 
 IT/Data 5000 
 Förbundsmedaljer 3000 
 Övriga kostnader 1000 
  102 000 
Summa totala kostnader 293 000 

 Underskott -40000 
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Verksamhetsplan för året 2007 
 
Kronobergs Ungdomsskytteförbund är ett av 26 ungdomsskytteförbund inom Skytterörelsens 
Ungdomsorganisation, lokalavdelningar och medlemmar framgår av separat statistik. 
 
Styrelsen består av sex ledamöter, med grenledare för tävlingsverksamhet, representanter från 
övriga skytteorganisationer och den inte minst viktiga förbundstränargruppen. Förbundets 
funktionärer intill årsmötet framgår under rubriken ”styrelsen”, tidigare i detta kompendium. 
 
SkytteUO inkluderat Ungdomsskytteförbund och Ungdomsskytteföreningar är en fristående 
barn- och ungdomsorganisation, som har till uppgift att ge medlemmarna en god skytte- 
fostran och utbildning, samt därvid skapa samhällsmedvetenhet och intresse för förenings- 
verksamhet, skapa en meningsfylld fritidsverksamhet och ansvarskänsla, självdisciplin och 
viljestyrka, samt främja skytte som folksport. 
 
Ungdomsskytteförbundets uppgift är att främja verksamheten i lokalavdelningarna – 
Ungdomsskytteföreningarna – genom information, utbildning, intresseväckande och 
intressebevarande åtgärder, med gemensamma tävlingsaktiviteter. 
 
Samtidigt som det är med stor glädje styrelsen noterat att de senaste årens strävan givit gott 
resultat i många föreningar – vi inte tror utan vet, att Kronobergs län är främsta i skyttesverige 
inom detta område - kommer Ungdomsskytteförbundet jämväl att fortsätta med linjen, att 
uppmuntra till sociala initiativ. I dagens ofta tuffa samhälle är det extra viktigt att vi inom vår 
verksamhet anknyter till den naturligt fostrande rollen, och att vi verkligen tar hand om 
individerna – inte bara skyttarna – som kommer till oss. I en Ungdomsskytteförening 
”platsar” alla i laget… 
 
Vår verksamhet skall vara öppen, vi skall dels etablera dels bibehålla och vårda goda sam- 
verkansformer med kommuner, skolor, företag och andra seriösa parter, som exempelvis 
andra idrotts- och fritidsföreningar. 
 
Ungdomsskytteförbundet skall under 2007 genomföra all programlagd – däribland Skol-SM 
på Kronobergshed 22-23 september, där vi ännu en gång sätts på extra prov såsom värdar för 
ett stort evenemang - verksamhet på bästa möjliga sätt, men samtidigt genom 
förbundstränargruppen utveckla utbildningsverksamheten, för såväl skyttar, ledare och 
funktionärer, inte kvantitativt utan snarare kvalitativt.  
 
Vidare kommer verksamhetsåret 2007 att präglas av samordningen mellan de tre 
gevärsorganisationerna FSR, SkytteUO och SSF. Vi kommer naturligtvis att deltaga och 
bevaka ungdomarnas intressen i dessa sammanhang i största möjliga mån. 
  
Den röda tråden för vår verksamhet skall även framgent vara att bevaka vår målgrupps – 
ungdomarnas – intressen inom skyttesporten, med jämställdhet och social kompetens som 
främsta adelsmärken. 
 
Mikael Svensson, sekreterare 
 
 
 
 



16 

Tänkvärda ord inför 2007 
 

Historien om ögonen, öronen och munnen… 
 

Till: 
Skytt och ledare 
Ledare och skytt 

Ledare och ledare 
 

Man har fått två öron för att man ska lyssna dubbelt så mycket som man pratar. 
Man har fått två ögon för att man ska läsa dubbelt så mycket som man pratar. 

 
Citat: Steven Shapiro 

 
 

 


